
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               Πανόραµα, 28/06//2011 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 31282 
∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ Αρ. Αποφ.: 1194 
∆/ΝΣΗ ∆/ΚΩΝ & ΟΙΚ/ΚΩΝ 
∆ιεύθ. : Απ. Σαµανίδη 21 
Τ.Κ. 552 36, Πανόραµα 
Πληροφ: Χατζηπέτρου Ευτέρπη 
Τηλ: 2313301007 
Fax: 2310341471 
 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
 
 

  Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59 και 61 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική Αυτ/σης και Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα 

Καλλικράτης».  

2. Τα επίσηµα πληθυσµιακά δεδοµένα της τελευταίας απογραφής έτους 2001 της 

Ε.Σ.Υ.Ε. για το ∆ήµο Πυλαίας-Χορτιάτη, σύµφωνα µε τα οποία ο πληθυσµός του 

ανέρχεται στους 50.162 κατοίκους. 

3. Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Πυλαίας-Χορτιάτη αποτελείται από πέντε (5) ∆ηµοτικές 

Κοινότητες και µια Τοπική(άρθρο 1 παρ. 19 του Ν. 3852/2010). 

4. Το γεγονός ότι η θητεία των αντιδηµάρχων δεν µπορεί να είναι µικρότερη των 

δυο ετών(άρθρο 282 παρ. 16 του Ν. 3852/2010). 

5. Την υπ’αριθ. 27/393/05-01-2011 απόφαση του ∆ηµάρχου Πυλαίας-Χορτιάτη για 

τον ορισµό του Γεωργίου Μπαµπαράτσα ως Αντιδηµάρχου ∆ιοικητικών και 

Οικονοµικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Πυλαίας-Χορτιάτη µε έδρα τη ∆ηµοτική 

Ενότητα Πανοράµατος και τη µεταβίβαση των αρµοδιοτήτων. 

6. Την υπ’αριθ. 130/3171/27-01-2011 απόφαση του ∆ηµάρχου Πυλαίας-Χορτιάτη 

για τη συµπληρωµατική µεταβίβαση αρµοδιοτήτων. 

7. Τις αρµοδιότητες των άρθρων 94 του Ν. 3852/2010 όπως µεταβιβάστηκαν µε την 

υπ’αριθ. 285/2011 απόφαση ∆ηµάρχου Πυλαίας-Χορτιάτη στο Γραφείο 

Καταστηµάτων της ∆/νσης Τεχνικής Υπηρεσίας.  

 
 
 
 
 
 



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Μεταβιβάζουµε την άσκηση αρµοδιότητας των άρθρων 94 παρ. 6 εδάφια 28-42 

του Ν. 3852/2010 στον Αντιδήµαρχο ∆ιοικητικών και Οικονοµικών Υπηρεσιών του 

∆ήµου Πυλαίας-Χορτιάτη Γεώργιο Μπαµπαράτσα. 

 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 
 

Ιγνάτιος Καϊτεζίδης 
 

 
 


